

JK Data Consulting ApS
Rudekæret 10

2840 Holte

CVR-nr. 21502308

Årsrapport
1. juni 2019 - 31. maj 2020
(Selskabets 21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Jan Kølbbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JK Data Consulting ApS Rudekæret 10 2840 Holte
Telefon	45 41 45 00
CVR-nr.	21502308
Stiftelsesdato	1. januar 1999
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. juni 2019 - 31. maj 2020
Direktion	Jan Kølbæk
Revisor	Revision Vadestedet Godkendt Revisionsaktieselskab Vadestedet 6 4700 Næstved CVR-nr.: 27433863
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært som holdingselskab for selskaber indenfor IT branchen og selskaber med tilknytning til økonomistyringsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Decisco A/S

Selskabet ejer 100% af aktierne i Decisco A/S. Decisco A/S forventes i de kommende år fortsætter med at udvikle sig positivt og dermed bidrage til resultatet i selskabet.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2019 - 31. maj 2020 udviser et resultat på kr. 155.407, og selskabets balance pr. 31. maj 2020 udviser en balancesum på kr. 3.583.534, og en egenkapital på kr. 3.168.704.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-400	-8.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		438.242	1.013.857
Finansielle indtægter		337	1.919
Finansielle omkostninger	1	-6.670	-1.980
Resultat før skat		431.509	1.005.396
Skat af årets resultat		-276.102	278.595
Årets resultat		155.407	1.283.991
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	147.659
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		161.546	1.013.857
Overført resultat		-116.739	122.475
		155.407	1.283.991

Balance 31. maj

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.572.675	3.134.433
Finansielle anlægsaktiver		3.572.675	3.134.433
Anlægsaktiver		3.572.675	3.134.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	125.903
Andre tilgodehavender		1.900	1.850
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	39.659
Tilgodehavender		1.900	167.412
Likvide beholdninger		8.959	7.120
Omsætningsaktiver		10.859	174.532
Aktiver		3.583.534	3.308.965

Balance 31. maj

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.775.979	2.614.433
Overført resultat		157.125	273.864
Udbytte for regnskabsåret		110.600	147.659
Egenkapital		3.168.704	3.160.956
Selskabsskat		104.131	122.707
Langfristede gældsforpligtelser		104.131	122.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	7.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		252.671	0
Anden gæld		48.528	18.102
Kortfristede gældsforpligtelser		310.699	25.302
Gældsforpligtelser		414.830	148.009
Passiver		3.583.534	3.308.965
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.562	1.952
Andre finansielle omkostninger	4.108	28
	<u>6.670</u>	<u>1.980</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager er blevet forrentet med 10,2% p.a.
Der er sket tilbagebetaling i løbet af regnskabsåret.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Decisco A/S.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere samt for betaling af selskabsskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2013 eller senere.